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ENDONEZYA’DA TÜRKİYE TİCARET MERKEZİ DUYURUSU 

(Savunma/2021) 

 

Savunma ve Havacılık Sanayi İhracatçıları Birliği’nin 2016 yılı Kasım ayında yapılan 

Yönetim Kurulu Toplantısında, gerek Endonezya pazarından daha fazla pay alabilmek 

gerekse Endonezya’nın bulunduğu coğrafyadaki çevre ülkelerle daha yakın ilişki kurabilmek 

amacıyla; Cakarta’nın en önemli ve prestijli bir bölgesinde Türkiye Cakarta Büyükelçiliği ile 

Endonezya Devlet kurumlarına yakın bir konumda savunma ve havacılık sanayinin bir irtibat 

ofisi olarak çalışmak üzere Ticaret Bakanlığı’nın 2010/6 sayılı Tebliği’nden faydalanarak  

Türkiye Ticaret Merkezi (TTM) kurulmasına ve  üye firmalardan ön taleplerin toplanmasına 

karar verilmiş, ancak yeterli talep olmaması sonucunda, daha sonra tekrar değerlendirilmek 

üzere proje durdurulmuştu. 

 

Bu defa, Birliğimizin 26 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşen Yönetim Kurulu 

Toplantısında, Birliğimizce hazırlanan 2020-2023 İhracat Stratejisi ve Eylem Planı 

kapsamında Endonezya’da TTM ofisi açılması yönelik proje tekrar gündeme gelmiş olup, 

üyelerimizden talep toplanması ve yeterli talep olduğunda ivedilikle gerekli işlemlere 

başlanmasına karar verilmiştir. 

 

Söz konusu proje kapsamında, savunma ve havacılık sanayimizin ve prestijli 

projelerinin tanıtılması, hedef pazarlarda bilinirliğinin arttırılması ve başta Endonezya olmak 

üzere çevre ülkelerden de yeni müşteriler kazanılması amacına hizmet etmek üzere 

kiralanacak ofiste; projede yer alan üye firmalarımız da kendilerini ve ürünlerini tanıtma 

fırsatı bulabileceklerdir. Bu merkezin 200 ile 300 m2 büyüklüğünde olması, firmaların 

kullanabileceği bağımsız bölümler (ofisler) ile bir toplantı salonu içermesi planlanmaktadır. 

Kurulacak ofisin 5 yıl boyunca üst limitler dahilinde %60 oranında (Endonezya öncelikli 

ülke olması nedeniyle 15 puan ilave edilerek %75 oranında destek verilecektir) kira, 

istihdam ve tanıtım giderleri ile bir defaya mahsus olmak üzere kurulum ve dekorasyon 

giderleri Ticaret Bakanlığı’nın 2010/6 sayılı tebliği kapsamında desteklenecek, kalan %25 

oranındaki kısım ise ofiste yer alan firmaların m2 katılım oranlarına göre firmalar tarafından 

karşılanacaktır. 

 

Türkiye Ticaret Merkezlerine ilişkin detaylı bilgi ekli sunumda yer almakta olup ayrıca 

www.ttcenter.com.tr adresinden veya aşağıda iletişim bilgileri yer alan ilgili 

personellerimizden bilgi alınabilir. 
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Ön taleplerin toplanması amacıyla; anılan Ticaret Merkezi’nde yer almak istemeniz 

halinde, ekli formun doldurularak Birliğimize (info@ssi.gov.tr) mail ile gönderilmesi 

gerekmektedir. Yeterli talep toplanması halinde firmalar ile bilgilendirme toplantısı yapılarak 

konu detaylandırılacaktır. 

 

Bilgileri rica olunur. 

 

Özkan AYDIN 

Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER:  

1) Başvuru formu (1 sayfa) 

2) Türkiye Ticaret Merkezleri Hk. Önemli Hususlar (2 sayfa) 
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